« è dovuta dal Vescovo, dal Clero e dal popolo di questi luoghi al Servo 

« di Dio, sacerdote Giuseppe Cafasso; perchè, grazie al suo zelo indefesso, 

« ai suoi consigli sapientissimi, alle istruzioni da lui moltiplicate e sul 

« pergamo e sulla cat tedra scolastica, si ebbe a riportare nel Piemonte 
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« una piena vittoria contro il Giansenismo e contro le infelici sue reliquie, 

« che pure fra noi avevano recato e minacciavano recare gravissimi danni » 

(Summar. Addit sup. Caus. Introduci .) . 

Revera, quemadmodum in superiori super virtutibus iudicio facile 

videre fuit, venerabilis Iosephus, solidae sanaeque theologiae principiis 

enutri tus, sancti Francisci Salesii suavi tate excultus, sancti Alfonsi Mariae 

de Ligorio discretione munitus, et sancti Ignatii de Loyola zelo animarum 

armatus et incensus, illud, quo,-per cunctos exactos in sacerdotio annos, 

iugiter constanterque spectavit, sine strepitu et rumore, silentibusque aridis 

inopportunisque scholasticis c o n c e p t i o n i b u s , fauste feliciterque fuit con

sequutus; ut videlicet ab inferis exci tatam Iansenistarum pestem eique 

vaferrimae sectae addictos Novatores a dilecta patr ia sua eiusque confinio 

arceret funditusque everteret; u tque proinde illae, quae proscriptae illuc 

usque fuerant, sanctorum Francisci Salesii et Alfonsi Mariae de Ligorio 

revirescerent sibique debi tum in honorem resti tuerentur doctrinae. En 

vitae Servi Dei opus, quod, sui t amquam vocationem, naviter sancteque 

persequutus quum ille fuerit: quumque omnia et singula, quae huiusce 

suae vocationis propria erant, officia et munera, mira constantia et fide

litate observaverit et custodiverit, ap ta a tque idonea, hoc ipso, suppetunt 

et in promptu habentur elementa, quibus ipsum venerabilem Dei Servum 

Iosephum Cafasso heroicae virtutis gradum atque meri tum fuisse adeptum 

solide non minus quam dilucide suadetur et probatur . I ta , apostolicum, 

abhinc triennium, prodiit Decretum, quo exercitae a venerabili Iosepho, 

- tamquam heroica quali tate praeditae, probatae declarataeque fuerunt 

virtutes; a tque huic apostolicum alterum nuper successit de duobus mira

culis Decretum, a Deo, ipsius venerabilis Iosephi intercessione, patrat is; 

eapropter quae pro formali, ut vocant, impetranda Beatificatione, iussu 

praescriptoque legis requirebantur, eadem adamussim servata fuisse 

constat. 

I t aque in generalibus sacri huius Ordinis comitiis, quae die quinta 

mensis augusti huius vertentis anni, coram Ssmo Dno nostro Pio Papa XI 

celebrata sunt, proposito per Reverendissimum Cardinalem Caietanum 

Bisleti, causae Relatorem, Dubio: An, stante approbatione virtutum et duo

rum miraculorum, tuto procedi possit ad solemnem venerabilis Servi Dei 

Iosephi Caf asso Beatificationem? omnes, qui aderant, Reverendissimi Car

dinales et Patres Consultores affirmativum dederunt responsum. "Verum

tamen Sanctissimus Dominus noster, omnibus studioso animo attentis , 

iuxta Summorum Pontificum consuetudinem, supremam sententiam Sibi 

prorogandam duxit, ut interea humilibus precibus hac de re exoraretur 

Deus, qui dum in Servis suis vir tutes gignit, idem Ipse est, qui de publico 
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ipsorum in sua Ecclesia cultu, Ecclesiaeque nomine exhibendo, per Roma

num Pontificem, suum in terris Vicarium, singulari providentia disponit. 

Quumque Sanctitas Sua mentem Suam postmodum manifestam facere 

statuisset, hodiernam selegit auspicatissimam diem, in qua t a m festivo 

gaudio laetatur in Domino Ecclesia iucundissimum celebrans festum sub 

honore Sanctorum omnium, materna semper providaque erga Christi 

fideles, fil ios suos, sollicitudine permota. Ut i namque consulto dataque 

opera edisserunt principes sacrae Liturgiae Doctores, eosque inter Guliel

mus Durando, « inst i tutum fuit hoc festum (Omnium Sanctorum) quatuor 

«de causis. Primo, propter praemissam templi (Pantheon) dedicationem. 

« Secundo, propter omissorum festorum suppletionem. Non enim, propter 

«ipsorum multitudinem, de omnibus specialiter festare valemus. Tertio, 

«propter negligentiarum in festis, quae celebramus, commissarum expia-

« tionem. Et haec ratio tangitur in sermone, qui hac die in Ecclesia recita-

« tur, ubi dicitur: " Decretum est, ut die ista omnium Sanctorum memoria 

« habeatur, ut quidquid humana fragilitas per ignorantiam aut negligen-

«tiam, vel per occupationem, rei saecularis, in solemnitatibus Sanctorum, 

« minus peregisset, in hac sancta observatione persolvatur „. Quarto, pro-

« pter faciliorem orationum nostrarum impetrationem. Facilius enim quod 

« petimus, obtinebimus, si simul omnes intercedant pro nobis; quia impos-

«sibile est mult i tudinem non exaudiri. Unde in oratione hodierna dici-

« tur: Multiplicatis intercessoribus largiaris » (Rationale divin, off., lib. VI I , 

cap. 34). Concinit B a r t h o l o m a e i Gavanto, Congregationis Clericorum 

Regularium S. Pauli Barnabi tarum Praepositus generalis, suoque tempore 

clarissimus sacrae huius Congregationis Consultor, quippe qui vetusti do

cumenti, cui nomen Ordo Romanus, haec venerandae antiquitatis pondere 

et maiestate referta exhibet verba: In Kalend. Novembris per totum orbem 

plebs universa, sicut in die natali Domini, ad Ecclesiam in honorem Omnium 

Sanctorum ad Missarum solemnia convenire studeat, illud attendens, ut 

quidquid humana fragilitas per ignorantiam aut negligentiam in solemni

tatibus ac vigiliis Sanctorum minus plene peregit, in hac observatione sancta 

solvatur (Thesaur. sacror. rituum, de festis Sanctorum, mense Novemb., 

section. VII , cap. 13). Quocirca Beatissimus Pater, sacrosancto Missae 

sacrificio prius devotissime perlitato, ad Vaticanas Aedes arcessiri voluit 

Reverendissimus Cardinales Antonium Vico, Episcopum Portuensem et 

S. Rufinae, sacrae Rituum Congregationi Praefectum, et Caietanum Bi

sleti, causae Relatorem, una cum R. P. Angelo Mariani, Fidei Promotore 

generali, meque insimul infrascripto Secretario, eisque adstantibus, solem

niter edixit: Tuto procedi posse ad solemnem venerabilis Iosephi Cafasso 

Beatificationem. 
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Hoc autem. Decretum in vulgus edi, in ac ta sacrae r i tuum Congrega

tionis inseri Lit terasque Apostolicas in forma Brevis de Beatificationis 

solemnibus, ubi pr imum licuerit, in Basilica Vaticana celebrandis, expediri 

iussit Kalendis Novembris anno MDCCCCXXIV. 

. £g A. CARD. VICO, Ep . Por tuen. et 8. Eufinae, 

S. R. C. Praefectus. 

L. & S. 
Alexander Verde, Secretarius-. 

SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIA ORIENTALI. 

PROVISIO ECCLESIAE 

SSñius Dnus Noster Pius div. Prov. P P . XI decreto Sacrae Congre

gationis pro Ecclesia Orientali die 16 iulii .1924 cathedrali Ecclesiae 

Munkacsien. Ruthenorum praefecit E. D. Pe t rum Gebe, eiusdem Eccle

siae canonicum et Vicarium generalem. 
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ACTA TRIBUÍ I U M 

SACKA ROMANA MOTA 

Citatio edictalis 

N E A P O L I T A N A 

NULLITATIS MATRIMONII (COLUCCT-MIGNATTl) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Caietani Mignatti, 

in causa rei conventi, eumdem citamus ad comparendum, per se vel per 

suum Procuratorem legitime consti tutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, Via delia Dataria, 94), die 29 novembris 1924, hora X I , ad-con

cordandum de dubio disputando vel in trascripto subscribendum, et ad 

diem designandam pro causae definitione: 

An constet de matrimonii nullitate, m casu f